[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАВАШИНСКИЙ
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ
30 ноября 2017                                                                                       №  307

О досрочном прекращении

полномочий аудитора контрольно-счетной

инспекции городского округа Навашинский
Нижегородской области

В связи с подачей письменного заявления об отставке и на основании пункта 4 части 5 статьи 8 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ (ред. от 03.04.2017) "Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований"
Совет депутатов  РЕШИЛ:

Считать досрочно прекращенными полномочия аудитора контрольно-счетной инспекции городского округа Навашинский Нижегородской области Штыревой Елены Юрьевны 30.11.2017 года в связи с подачей письменного заявления об отставке.
Глава местного самоуправления
городского округа Навашинский                                                В.Д. Малышев

_1127539542